
 

 

UCHWAŁA NR XXV/121/2012 

RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6j ust. 2, art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391) – Rada Miasta i Gminy uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Świerzawa od 

właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust.1 pkt 4) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana od każdego gospodarstwa domowego 

prowadzonego na terenie danej nieruchomości.  

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 

1 przy częstotliwości odbioru raz na tydzień, w wysokości:  

1) 18,00 zł – gospodarstwo domowe jednoosobowe,  

2) 34,00 zł – gospodarstwo domowe dwuosobowe,  

3) 48,00 zł – gospodarstwo domowe trzyosobowe,  

4) 60,00 zł – gospodarstwo domowe czteroosobowe,  

5) 70,00 zł – gospodarstwo domowe pięcioosobowe i większe.  

2. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 przy częstotliwości odbioru raz na tydzień jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości:  

1) 15,00 zł – gospodarstwo domowe jednoosobowe,  

2) 28,00 zł – gospodarstwo domowe dwuosobowe,  

3) 39,00 zł – gospodarstwo domowe trzyosobowe,  

4) 48,00 zł – gospodarstwo domowe czteroosobowe,  

5) 55,00 zł – gospodarstwo domowe pięcioosobowe i większe.  

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 

1 przy częstotliwości odbioru raz na dwa tygodnie, w wysokości:  

1) 16,00 zł – gospodarstwo domowe jednoosobowe,  

2) 30,00 zł – gospodarstwo domowe dwuosobowe,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 1767



3) 42,00 zł – gospodarstwo domowe trzyosobowe,  

4) 52,00 zł – gospodarstwo domowe czteroosobowe,  

5) 60,00 zł – gospodarstwo domowe pięcioosobowe i większe.  

4. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 przy częstotliwości odbioru raz na dwa tygodnie jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, w wysokości:  

1) 13,00 zł – gospodarstwo domowe jednoosobowe,  

2) 24,00 zł – gospodarstwo domowe dwuosobowe,  

3) 33,00 zł – gospodarstwo domowe trzyosobowe,  

4) 40,00 zł – gospodarstwo domowe czteroosobowe,  

5) 45,00 zł – gospodarstwo domowe pięcioosobowe i większe.  

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za pojemnik, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

odbieranych z częstotliwością raz na tydzień:  

1) o pojemności 60 l - w wysokości 34,30 zł;  

2) o pojemności 110 l – w wysokości 68,60 zł;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 137,20 zł;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 628,84 zł .  

2. Ustala się niższe stawki opłaty określonej w ust.1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny:  

1) o pojemności 60 l - w wysokości 27,44 zł;  

2) o pojemności 110 l – w wysokości 54,88 zł;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 109,76 zł;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 503,08 zł .  

3. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za pojemnik, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

odbieranych z częstotliwością co dwa tygodnie:  

1) o pojemności 60 l – w wysokości 17,15 zł;  

2) o pojemności 110 l – w wysokości 34,30 zł;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 68,60 zł;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 314,42 zł.  

4. Ustala się niższe stawki opłaty określonej w ust.3, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny:  

1) o pojemności 60 l - w wysokości 13,72 zł;  

2) o pojemności 110 l – w wysokości 27,44 zł;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 54,88 zł;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 251,54 zł .  

§ 4. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy lub, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne, ustalana będzie zgodnie z § 2 lub § 3 na podstawie składanej przez właściciela 

nieruchomości deklaracji , której wzór określa odrębna uchwała.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1767



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

M. Matusiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1767


		2013-03-12T12:41:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




